
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 10/2010

Zarządzenie Nr 10/2010 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 27
grudnia 2010r w sprawie:  zasad i trybu wyznaczania celów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Przemęcie, określania mierników ich realizacji oraz zasad monitorowania ich osiągnięcia

GOPS.K.-0161/10/2010 
Zarządzenie  Nr 10/2010

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

 z dnia 27 grudnia 2010r.

w sprawie:   zasad i  trybu wyznaczania celów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Przemęcie,
określania mierników ich realizacji oraz zasad monitorowania ich osiągnięcia

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz U Nr 157, poz. 1240 z
późn. zm.) oraz Komunikatu nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009r. w sprawie „Standardów kontroli
zarządczej dla sektora finansów publicznych„ (Dz U Min.Fin. Nr 15, poz. 84) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadza się instrukcję w sprawie zasad i  trybu wyznaczania celów Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Przemęcie, określania mierników ich realizacji oraz zasad monitorowania ich osiągnięcia.

§ 2

Instrukcja, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 roku.


